
ΧΡΗΣΗ : 2022

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ : 436

Κ.Α. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 10-6112.002

ΣΕΙΡΑ : Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  

Α.Φ.Μ. : 997573323
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΕΝΤΑΛΜΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΠΟΣΟ ΑΠΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ: ΤΑΚΤΙΚΑ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

13.135,32ΣΥΝΟΛΟ :

ΔΑΠ.ΠΑΡ.ΥΠ. 

ΗΛΕΚΤΡΟΝ.ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ/ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ

877,90ΣΥΝΟΛΟ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ: 

12.257,42ΚΑΘΑΡΟ ΣΤΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ: 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟΚΡΑΤΗΣΗ

PUBLICSOFT ΙΚΕ ΑΦΜ: 800837416ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ........:

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ Αρ. 524-8/12/2022

ΑΑΥ Α 919 - 12/10/2022 με ΑΔΑ 9ΟΦΤΩΨΖ-ΩΕ1 - 12/10/2022 11:20:25 πμ

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑ

ΣΥΜΒΑΣΗ 44431/26-10-2022

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΑΡ. ΠΡΩΤ.44007/24-10-2022

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 2713/2022 ΑΝΑΘΕΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ 20-10-2022

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΟΙΝΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 42370/17-10-2022

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 2592/2022 ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΟ ΑΙΤΗΜΑ ΔΙΑΤΑΚΤΗ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 40864/7-10-2022

ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 12-10-2022

ΜΕΛΕΤΗ 97/2022

ΕΠΙΚΥΡΩΣΗ Π/Υ 2022 ΣΤΟ 16Β /2022 ΧΕΠ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 847,44

ΚΡΑΤΗΣΗ ΥΠΕΡ ΕΑΔΗΣΥ 0,10% 29,40

ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ ΥΠΕΡ ΕΑΔΗΣΥ 0,88

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΥΠΕΡ ΕΑΔΗΣΥ 0,18

Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ ΠΟΣΟ

13.135,3210-6112.002

Αρ.Τιμολ. Ημ/νία Καθαρό Ποσό ΦΠΑ Τελικό Ποσό

524 10.593,00 2.542,328/12/2022 13.135,32

Σύνολα 10.593,00 2.542,32 13.135,32

                    Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ                                                              Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ               Ο ΛΑΒΩΝ
                 ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ           

                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΓΑΡΗΣ                                                           ΕΛΕΝΗ ΣΑΚΚΑ

ΒΟΥΛΑ 20/12/2022

Σύμφωνα με τα παραπάνω ο αρμόδιος Ταμίας να Πληρώσει το Συνολικό Ποσό που είναι 

### Δέκα Τρείς Χιλ. Εκατόν Τριάντα Πέντε  κόμμα Τριάντα Δύο  (13.135,32) ευρώ  ### 

ΕΞΕΔΟΘΗ : ΠΛΗΡΩΘΗΚΕ :   . . . . / . . . . / . . . .

ΑΔΑ: 6ΤΜ7ΩΨΖ-ΔΦΙ




		2022-12-21T12:12:05+0200
	Athens




